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Kesän hiljentymispäivät pidettiin Kreivilän 
kurssikeskuksessa kesäkuun 24-26. 
päivinä. Vieraaksemme oli saapunut 
Piispa Bertil Ruotsista. Hän toimitti 
messun ja Sakramentin siunauksen ja piti 
luennon. Torstaina 26.06. messun 

yhteydessä oli diakonin vastaanotto. Mika Pääkkönen 
vastaanotettiin diakoniksi. Osallistujamäärä eri 
tilaisuuksissa vaihteli 12:sta 17:toista henkilöön. 
 

 

Sisäinen valomme on armon mittapuumme polkumme vaivattomaan 

löytämiseen. Kun jaamme tämän valon, taivaat ystävällisesti raivaavat 

edessä olevan polkumme. Vaali tätä sisäistä valoasi ja ottakoon hyvä 

onni sinua kädestäsi kiinni ja ohjatkoon sinua aina kotia kohti. 

Näe Jumala kaikessa, näe mahdollisuus kaikessa, näe armo 

kaikessa. Näiden vaikutusten alaisina kulje elämäsi läpi 

viehkeästi. 



 

 

Piispa Bertil ja Maisa. Vasemmalla istuu Oiva Ahola. 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

Piispojen välissä uusi diakoni Mika. 

 

 

Saarna: Göran Bärlund: 

MIELEN TYYNEYS 

Miten voisimme saavuttaa mielen tyyneyden tänä levottomana ja 

monien konfliktien riivaamana aikana? 

 



Sisäisten ja ulkoisten ristiriitojen syynä, ja samalla huonona 

ratkaisumallina, näyttää usein olevan pinnallinen ja pelokas ote 

elämästä. Ihmiset ovat tottuneet helppoihin ratkaisuihin. He ovat 

myös tottuneet kääntymään ns. asiantuntijoiden puoleen erilaisissa 

vaikeina kokemissaan tilanteissa, kuten sosiaalisessa, taloudellisessa 

tai terveydellisissä kriiseissä. Tietenkin joissakin tapauksissa tarvitaan 

asiantuntija-apua., mutta harvoin ulkoapäin saatu ohje, opetus, hoito- 

tai muu resepti tuo pysyviä, tai vaikeuksien syihin ulottuvia 

parannuksia. Sen sijaan seurauksena voi olla jopa että vaikeudet 

kertaantuvat. Ellen saa nukuttua öisin voin hankkia unilääkkeen, mutta 

pahimmassa tapauksessa voin aamulla tarvita piristyslääkkeen 

selviytyäkseni jotenkuten seuraavasta päivästä. 

Kaikki todelliset muutokset edellyttävät pureutumista asian ytimeen. 

Tämä koskee sekä fyysisiä että psyykkisiä ja henkisiä muutoksia. Ja 

ytimeen syventyminen merkitsee itsetuntemuksen lisääntymistä, ts. 

henkistä kasvua, jota voidaan tukea ulkoisilla toimenpiteillä. Mutta 

tämä todellinen itsekasvatusprosessi on työläs ja hidas. Monet ovat 

taipuvaisia etsimään ja soveltamaan helppoja ja nopeita ratkaisuja, 

joita on tarjolla lukuinen määrä, mutta jotka ovat vain 

näennäisratkaisuja. – Olen kuullut että monet potilaat pettyvät 

suuresti , elleivät he saa lääkärin vastaanotolla reseptiä käteensä. 

Tällaiset potilaat käyvät kauppaa sairaudestaan ja heillä saattaa olla 

tunne, että palkkion kuitannut lääkäri vastaa siitä, että he paranevat. 

Elleivät he saa maksullista reseptiä, lääkäriä pidetään huonona. Mutta 

hyvä lääkäri ehkä vasta viimeisenä keinona turvautuu lääkkeiden 

määräämiseen. 

Nykyään on paljon ns. henkisiä parannusmenetelmiä, joilla 

kokonaisvaltaisemmin lähestytään potilasta, tai oikeammin 

lähimmäistä. Valitettavasti ei läheskään kaikki henkiseksi kutsuttu ole 

henkistä. Terapian laajentaminen psyyken alueelle ei takaa sitä 

syvyyttä, vakavuutta ja viisautta, joka kuuluu ihmisen kehitykseen 

itsetuntemuksen tiellä, ja jota ilman ei todellista, kokonaisvaltaista 



parantumista voi tapahtua. Tämä prosessi johtaa kerran pyhyyden eli 

täydellistymisen saavuttamiseen. 

Kuten kaikki todelliset itsekasvatusmenetelmät myös uskontojen 

viitoittama tie alkaa mielen hallinnasta. Aivan käytännössä se 

merkitsee astumista pyyteen ja itsekkyyden täyttämästä elämästä 

altruismin täyttämään, hengen valaisemaan elämään. Ei ole mitään 

oikotietä. Joka lupaa helppoja ja nopeita ratkaisuja on itse vielä 

kaukana todellisuuden maailmasta ja kyvytön opastamaan muita 

itsetuntemisen vaikealle polulle. Mutta kun hallitsemme mieltämme, 

hallitsemme myös tunteitamme, sanojamme ja tekojamme. Mikään 

ulkoinen poppakonsti ei kykene muuttamaan ihmistä, paitsi 

pinnallisesti ja melko näennäisesti ja tilapäisesti. Todellinen muutos 

tapahtuu aina sisältäpäin. Siellä on ”se pyhä rauha, jota mikään täällä 

maan päällä ei voi häiritä”. Sillä Jumala hallitsee ikuisesti tyynenä 

tulvavesien yläpuolella Kristuksen, rauhanruhtinaan kautta jokaisen 

ihmisen sydämessä. Hän kohtaa tämän ulkoisen maailman meidän 

kauttamme, kun mielemme on tyyni kuin meren pinta, heijastaen Isän 

tahdon. ”Ottakaa minun ikeeni harteillenne ja katsokaa minua: minä 

olen sydämeltäni lempeä ja nöyrä. Näin teidän sielunne löytää levon. 

Minun ikeeni on hyvä kantaa ja minun kuormani on kevyt”, luemme 

uudesta raamatun käännöksestä (Matt.11:29-30). 

Mielen tyyneys syntyy Kristuksen katsomisesta (hänestä oppimisesta, 

vanhan käännöksen mukaan). Se merkitsee, että käännämme 

katseemme kohti todellisuutta, joka on omassa sydämessämme koko 

täyteydessään. Se merkitsee mielen vankeudesta vapautumista, ts. 

omasta haluluonteestamme luopumista. Tämä on kova läksy, mutta 

vasta kun se on opittu paljon suuremmassa määrin kuin mitä ihmisten 

levoton mieli ja maailman uhkakuvat tällä hetkellä osoittavat opitun, 

voimme kuulla tuon hiljaisen äänen: ”Ei hän huuda eikä riitele, ei kuulla 

hänen ääntänsä kaduilla. Murtunutta ruokoa hän ei muserra, savuavaa 

lampunsydäntä hän ei sammuta. Hän on saattava oikeuden voittoon. 

Hänen nimeensä kansat panevat toivonsa” (Matt.12:19-21). Se on 

lupaus ihmiskunnan tulevaisuudesta, mikäli henkiset asiat nyt otetaan 



vakavasti, mikäli yhä useampi ihminen voittaa minäkeskeisyytensä, 

mikäli ihmiset, ennen kuin on liian myöhäistä, oppivat rakastamaan 

lähimmäisiään., ja luopuvat lähimmäisistään hyötymisen harhasta, ja 

todella tuntevat ”Itsen yhdeksi”. Muutos alkaa jokaisesta meistä – 

mitä aikaisemmin sitä parempi sekä meille että muille. Jos olemme 

palavassa talossa – omassa himojemme ja pyyteittemme talossa – ei 

ole aikaa eikä varaa epäröidä. On toimittava heti. 

Ihminen, jonka mieli ei ole tyyni ja hallittavissa, on kuin lapsi suurella 

rakennustyömaalla. Hän on jatkuvasti tiellä ja muiden on  mahdol-

lisuuksiensa mukaan pidettävä huolta siitä, ettei hän loukkaisi itseään. 

Tuntuu siltä, että ihmiskunnan suuri enemmistö on kuin lapsia 

Herramme rakennustyömaalla. Aina he ovat pyytämässä jotain, 

eivätkä he pysty keskittymään mihinkään oikein kunnolla. – Meidän 

työmaamme on tämä maailma, ja meidän olisi opittava hallitsemaan 

se mahdollisimman hyvin. Kun lakkaamme himoitsemasta sen anteja, 

huomaamme, että sillä on paljon annettavaa, tosin ei enää sellaista, 

mitä me haluaisimme, sillä emme silloin enää halua mitään 

itsellemme, - vaan kaikkea sitä, millä voimme toteuttaa Jumalan 

tahtoa maailmassa, hänen kanssatyöntekijöinään. Meistä tulee 

taitavia rakennusmiehiä, joihin voi luottaa. Ja uskollisille ja 

luotettaville palvelijoille uskotaan yhä suurempia ja vastuullisempia 

työtehtäviä.  

(2.11.2025 on mm 20s Kolminaisuuden päivän jälkeinen sunnuntai  ja 

’Mielen tyyneys’ viikon mietelause)  

 

OPINTOPIIRI TIEDOTTAA 
 

Syksyllä Helsingin opintopiiri aloittaa opiskelun aiheesta 

Temppelietiketti. 

Mitä se sitten sisältää? Koska kirkossamme ei ole ainoatakaan dogmia, 

on kuitenkin hyvä tietää, miksi välillä polvistutaan, välillä noustaan 

seisomaan kirkonmenojen aikana. Samalla käymme myös läpi kirkon 

sisäistä puolta, myös sitä, mitä menojen aikana tapahtuu 

näkymättömillä tasoilla. Näistä asioista ovat aiemmat kirkkoisämme 



kertoneet, he, joilla oli selvänäön kyky. Mutta näitä asioita voi myös 

aistia ihan ilman selvänäköäkin, kunhan oppii keskittymään asiaan. 

 

Opintopiiri Helsingissä on kokoontunut n. 1xkk, päivä on vaihdellut, 

samoin kellonaika, jotta mahdollisimman moni pääsee mukaan. Sitä 

varten meillä on opintopiirillä oma WhatsApp ryhmä, jossa usein 

sovitaan tapaamisen aika. Mikäli sinua kiinnostaa ottaa osaa opiskeluun 

ja haluat tietää kokoontumisesta tarkemmin, ota yhteys Maj-Lis p. 050 

3238322. Syksyn ensimmäinen kokoontuminen on heti syyskuussa. 

 

Syyskuun 14. päivänä vietettiin Helsingissä Maria messu ( Marian 

syntymä ) 

Vapaa katolinen kirkko-lehdessä vuodelta 1958, jouluun numerossa on 

Rukmini Devin kirjoitus Kristuslapsen Äidistä. 

Ajattelemme Mariaa Kristuksen suurena ja ihanana Äitinä, Kristus-

Lapsen Äitinä. Mutta sydämemme syvyydessä hän myös muistuttaa 

meitä siitä päämäärästä, mikä meidän on saavutettava. 

Ei oli helppo puhua hänestä, sillä hän ei ole ainoastaan enkeli 

korkeudessa, joka elää taivaallisessa maailmassa; todellisuudessa hän 

on hyvin lähellä jokaista lasta, jokaista inhimillistä olentoa, jokaista 

eläintä ja vaikka hän on niin lähellä jokaista luotua, on niin vaikea 

puhua hänestä juuri tämän äärettömän läheisyyden vuoksi. Sillä tämä 

läheisyys ei ole aineellisen verhomme läheisyydessä olemista, se on 

läheisyyttä sydämien syvyyksiin ja näistä syvyyksistä emme pysty 

puhumaan. Me puhumme siitä, minkä silmämme näkevät. Me 

näemme ulkonaisen verhon ja voimme yrittää kuvata sitä. Mutta hän 

on lähellä meitä sen hiljaisuuden äänen välityksellä, jota 

sydämissämme kunnioitamme, koska tiedämme sen olevan sydämien 

sisäisimmän merkityksen. Hän ei puhuu meille ainoastaan naisena, 

vaan henkenä, joka on äitiyden henki, joka leijailee maailman yllä ja 

joka pitää koko maailmaa käsivarsillaan. 

Kaikki luodut olennot ovat hänen lapsiaan. Jokaisella luodulla tämän 

maan päällä on paikka hänen sydämessään ja tätä sydäntä, joka on 

palavaa rakkautta, joka on Kristuksen Äidin henkeä, voimme 



kunnioittaa monella tavalla – taiteen, musiikin, palvelun kautta. 

Me saatamme kohottaa sydämemme hän puoleensa, mutta näin 

tehdessämme, hän sanoo meille: ”En ole täällä, olen hänen 

sydämessään, jota ette rakasta”. Palvoessamme häntä temppeleissä 

hän sanoo: ”En ole temppeleissä, sillä temppelini on vihollisesi 

sydämessä.” 

Opi sen vuoksi rakastamaan sellaisella rakkaudella, joka on täydellistä 

puhtautta, puhtautta, joka on täydellistä itsensä unohtamista. Tämä 

rakkaus on puhdasta, koska sillä ei ole mitään rajoituksia. Tämä 

rakkaus on puhdasta, koska se ei tunne esteitä missään maailmoissa 

ja sen vuoksi hän on niin lähellä jumalallista Lasta, tätä suurta 

Kristuslasta. Ja se on tämä lapsi, joka meidän on opittava tuntemaan, 

sillä tuntiessanne Lapsen, tunnette Äidin ja ymmärtäessänne Lapsen 

merkityksen, ymmärrätte myös Äitiä. 

Tätä hän haluaa sanoa meille, hän kääntyy puoleemme ja sanoo: 

”Älkää unohtako hellyyttänne. Älkää koskaan unohtako, että teidän 

sydämienne tulee lyödä tahdissa kaikkien toisten sydämien kanssa.” 

 

 

Maria-sisarten kokous pidettiin Kreivilässä 25.6.2025 

Johtavaksi sisareksi valittiin Maj-Lis Jusslin. Edellinen johtava sisar oli 

Mia Lindberg. 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Korkeampaan palveluelämään ovat siirtyneet Anna-Maija Korhonen 

07.06.2025 yhdeksänkymmentäneljävuotiaana ja Tarja Pursi  68 

vuotiaana. 

Anna-Maija vastaanotettiin Maria-sisareksi 2004. Piispa Göran 

Bärlundin aikana Anna-Maija toimi kirkossa palvelijana ja myöhemmin 

diakonissana. Hän osallistui ahkerasti seremonioihin ja toimitti myös 

hartauksia. Eräs hänen tärkeimmistä toiminnoistaan kirkossa oli 



Seremonia kuolleitten puolesta, jonka hän piti kotonaan viikoittain 

vuosikymmenien ajan. 

Tarja Pursi oli Maria-sisar ja uskollinen palvelija niin alttarilla kuin sen 

ulkopuolella. Hänen tuomansa kukat koristivat alttaria monissa 

messuissa ja hänen apunsa kaikessa muussa seremonian ulkopuolella 

oli suurta. Me täällä kirkossa teemme sopeutustyötä uuteen 

tilanteeseen.  

Vuokrarinki 

Vuokraringistä saavat tulot ovat nyt entistäkin merkittävämmät, kun 

kolehtituotot ovat pienentyneet. Tapahtumia on nyt harvemmin ja osallistujia 

vähemmän kuin aikaisemmin. 

Muutamat kirkkomme jäsenet  ja  ystävä t ovat    pidemmän  aikaa  

maksaneet kuukausittain  pienen  summan  Franzeninkatu 5:ssä  

sijaitsevasta   huoneistosta menevän vuokrakulun kattamiseksi. Myös 

uudet maksajat ovat tervetulleita tähän vuokrarinkiin.  

Kertasuorituksetkin  otetaan  kiitollisuudella  vastaan.  Avustukset 

tilille: Vapaa katolinen kirkko   FI16 1745 3000 1855 22.   Käyttäkää 

viitenumeroa 1070. 

Mielenkiintoisia sivustoja 

Esoteerinen lähde Geoffrey Hodsonin elämään ja työhön: 

www.geoffreyhodson.com 

Pyhän Franciscuksen kirkko rakennettiin 1930-1931 Camberleyssä ( Tekels Park 

) Englannissa: www.stfrancislcc.bravehost.com 

USA:ssa on kirkolla monipuoliset sivut. Sivuilta löytyy mm. eukaristian monia 

kohtia laulettuna ja muutakin musiikkia. 

www.thelccusa.org 

 

http://www.geoffreyhodson.com/
http://www.stfrancislcc.bravehost.com/
http://www.thelccusa.org/


                         

Helsingin alttari     

Tapahtumakalenteri 

Helsinki 2025 

Franzeninkatu 5 C 

 

Syyskuu  

Su 21.09. klo 16.00 Diakonissan Sakramentin siunaus 

Lokakuu 

Su 05.10. klo 16.00 Parantamispalvelus 

Su 12.10. klo 10.30 Messu 

Su 19.10. klo 16.00 Diakonissan Sakramentin siunaus 

Marraskuu 

La 01.11. klo 10.30 Pyhäinpäivän messu, pappisvihkimys. Pyhäinpäivän juhla ja 

sen  jälkeen Sakramentin siunaus. 

Su 23.11. klo 10.30  Messu 

Su 30.11. klo 10.30  Messu 

Joulukuu 

Su 14.12. klo 16.00 Parantamispalvelus 

Su 21.12. klo 10.30 Messu 

Tammikuu 2026 

Su 04.01. klo 10.30 Messu 

 

Helsingin rippikoulu / opintopiiri tied. Maj-Lis 050 3238322 



  

 

Yhteystietoja 

Kirkon sähköposti: gunnar.lindberg@luukku.com 

Toiminta Helsingissä 

Franzeninkatu 5 C, 00500 Helsinki 

Diakonissa Maj-Lis Jusslin, puh. 050 323 8322, jusslin@gmail.com 

 

Turussa 

Diakonissa Berit Elfving,  puh. 040 7249 854 

email: berit.elfving@kolumbus.fi 

Jyväskylässä 

Arkkipiispa Gunnar Lindberg,  puh. 041 3148349 

 

 

Kirkon pankkitili ja rahastonhoitajat 

Pankkitili: Vapaa katolinen kirkko  FI16 1745 3000 1855 22 

Rahastonhoitajat: Helena Lindgrén-Pérez, puh. 040-5039545 email:  

helena.lindgren-perez@hotmail.fi 

Mia Lindberg, email: m_lindberg@luukku.com 

Arkkipiispa Gunnar Lindberg, 

Syväkorventie 176, 41800 Korpilahti 

puh. 041 3148349 

gunnar.lindberg@vapaakatolinen.fi 

Ylivikaari Oiva Ahola,   Maria-sisaret: Maj-Lis Jusslin 

Lukiokatu 29 A 4, 13100 Hämeenlinna, Puh. 050 3238322 

Oivaahola@hotmail.com  email: jusslin@gmail.com 

Lisätietoja kirkosta ja sen tapahtumista: www.vapaakatolinen.fi 

Yleistä asiaa kirkosta 

Vapaa katolinen kirkko on kansainvälinen, vapaa ja itsenäinen kristillinen kirkko, 

jonka apostolinen perättäisjärjestys polveutuu Hollannin vanhasta katolisesta 

mailto:jusslin@gmail.com
mailto:berit.elfving@kolumbus.fi
mailto:helena.lindgren-perez@hotmail.fi
mailto:Oivaahola@hotmail.com


kirkosta, joka erkani Rooman kirkosta yli 200 vuotta sitten. Vapaan katolisen 

kirkon perustamisvuodeksi katsotaan 1916. Kirkon perustaja piispat olivat C.W. 

Leadbeater ja J.I. Wedgwood. Suomen vapaa katolinen kirkko rekisteröitiin 

vuonnav1929. 

Vapaa katolinen kirkko tunnustaa ja jakaa seitsemän historiallista sakramenttia. 

Sillä ei ole dogmeja, ja se antaa jäsenilleen täydellisen vapauden uskon asioissa 

pitäen luonnollisena, että jokaisen tulee etsi ja löytää oma tiensä totuuteen.  

Kirkko pitää kaikkia suuria maailman uskontoja tasavertaisina teinä Jumalan luo. 

Se pitää kosmista Kristusta kaiken alkuna ja loppuna, tienä, totuutena ja elämänä, 

joka piilevänä asuu kaikissa elävissä olennoissa. Luomakunnan mysteerissä 

Jumalan Äiti-aspekti on yhtä tärkeä kuin Isäaspekti. Keskeisiä aiheita ovat myös 

elämän ykseys, tietoisuuden involuutio ja evoluutio, sekä henkinen hierarkia. 

Jokainen etsijä uskonnostaan, tai sen puuttumisesta riippumatta on tervetullut 

osallistumaan kaikkiin kirkon seremonioihin ja Pyhään ehtoolliseen. Kaikki 

työntekijät toimivat kirkossa palkatta. 


